Дата та час проведення електронного
аукціону:

13 грудня 2021 12:39

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Тендерна пропозиція обов’язково повинна
супроводжуватись електронною банківською
гарантією у розмірі до 0,5 % від очікуваної вартості, а
саме 380 000,00 грн. (триста вісімдесят тисяч гривень
00 копійок), що підтверджує надання Учасником
забезпечення тендерної документації. Електронна
банківська гарантія повинна бути оформлена
відповідно до вимог постанови Правління
Національного банку України від 15.12.2004р. № 639
та Наказу Міністерства економіки, торгівлі та